Чăваш Республикин

Вăрнар муниципаллӑ округӗн

пĕтĕмĕшле пӗлӱ паракан

муниципалитетӑн автономла

учрежденийĕ «Кÿстÿмĕрти

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

вăтам шкул»

ПРИКАЗ

 Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение «Кюстюмерская

средняя общеобразовательная

школа» Вурнарского

муниципального округа

Чувашской Республики

09.01.2024 г.  № 1 - О

             Кÿстÿмĕр ялĕ                             д. Кюстюмеры

О проведении  в Российской Федерации Года  семьи

 В целях популяризации государственной политики в сфере защиты семьи, сохранения

традиционных семейных ценностей

приказываю:
 1.Принять участие в реализации мероприятий по проведению  Года  семьи

 2.Разработать и утвердить школьный план мероприятий по проведению Года семьи.

(Приложение1).

 3.Классным руководителям обеспечить участие классов  во всех мероприятиях согласно

плану.

 4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Захарову Н.А.

             Директор                                  Максимова С.П.

		2024-01-15T10:24:57+0300
	Максимова Светлана Павловна